

خبرو مصاحبه

اخبار ضد و نقیض درباره میزبانی فولاد – العین

نشریه «العرب» قطر دیروز در گزارشی به زمان و مکان برگزاری مسابقات پلی آف لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ پرداخت. در این گزارش این رسانه قطری مدعی شد بازی فولاد خوزستان نماینده کشورمان در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ در تاریخ ۱۸ فروردین به میزبانی ایران برگزار می‌شود. این در حالی است که سایت «الامارات الیوم» خبر داد باشگاه العین رسماً نامه‌ای از کنفدراسیون فوتبال آسیا دریافت کرد که بازی این تیم با فولاد خوزستان در تاریخ ۱۸ فروردین در ورزشگاه هزاع بن زاید شهر العین برگزار خواهد شد. قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ چهارشنبه آینده در مالزی برگزار می‌شود تا تیم‌ها رقبای خود را در مرحله گروهی بشناسند.

واکنش مدیرعامل فولاد به خبر میزبانی اماراتی‌ها:

همه چیز امروز مشخص می‌شود

سعید آذری، مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان بیان اینکه صحبت‌ها درباره میزبانی العین شایعه است و امروز قرعه‌کشی انجام خواهد شد، درباره بحث‌های عجیبی که در مورد میزبانی فولاد خوزستان از تیم العین امارات در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا منتشر می‌شود، می‌گوید: «در سیدبندی، نام ایران بالاتر از نام امارات قرار دارد و این یعنی سهمیه کشور ما برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا بیشتر است؛ حتی طبق برنام‌های هم که به ما دادند نام فولاد اول نوشته شده است، همه اینها به معنی این است که در میزبانی اولویت با تیم ما است اما اینکه چرا قرار است در این مرحله با العین بازی کنیم تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) است. بعد از اتفاقی که برای استقلال رخ داد و این تیم سهمیه مستقیم صعود به دور گروهی را گرفت ما مجبور شدیم با العین بازی کنیم. تا قبل از آن قرار بود به مصاف تیم الزروای عراق برویم، با این حال تمامی صحبت‌ها برای میزبانی العین از تیم ما شایعه است. امروز (سه‌شنبه) ۸ بهمن ماه قرعه‌کشی انجام و تکلیف همه چیز مشخص می‌شود. ما هم باید تا امروز صبر کنیم و نتیجه‌نهایی را ببینیم.»

وضعیت گردان فردا مشخص می‌شود

شهاب گردان، دروازه‌بان اول ذوب‌آهن به‌دلیل مصدومیت از ناحیه عضلات دوقلو، دو بازی قبلی تیمش را از دست داد. این بازیکن در دو هفته اخیر مراحل درمانی را زیر نظر کار پزشکی ذوب‌آهن سپری کرده و تا ۷۰ درصد به بهبودی رسیده است. با این حال هنوز شرایط گردان برای همراهی تیمش در بازی جمعه برابر نساجی مبهم است. قرار است وضعیت قطعی این بازیکن فردا (چهارشنبه) مشخص شود و اگر کار پزشکی صلاح بداند، گردان در سفر به قلمشهر تیمش را همراهی خواهد کرد. محمد قریشی، مدافع ذوب‌آهن هم که از ناحیه عضلات کشاله‌دچار پارگی شده است، همچنان مراحل درمانی را پشت سرمی‌گذارد و نمی‌تواند در بازی‌با نساجی هم تیمش را همراهی کند.

می‌خواهم شکایتم را به دادگاه CAS ببرم واسعی: کسانی که محروم کردند راحت می‌خواهند؟



سعید واسعی، هافبک تراکتور که با فسخ قرارداد با پارس به این تیم پیوسته، با محرومیت چهار ماهه مواجه شده و اکنون نزدیک به دو ماه دوری از میادین را تجربه می‌کند. واسعی در مورد آخرین وضعیتش می‌گوید: «حدود ۵۰ روز است که از محرومیت من می‌گذرد ولی هیچ کس از باشگاه پیگیر کارهای من نبوده و اصلاً انگار نه‌انگار که من بازیکن تراکتور هستم. من واقعاً در تمام این مدت تنها بودم و به‌تنهایی کارهای پیگیری محرومیت‌م و اعتراض به رای صادر شده را انجام دادم.» هافبک محروم تراکتور در مورد بازی با مسولان باشگاه هم توضیح می‌دهد: «چند بار قرار بود به دین مسئولان باشگاه بروم ولی هر بار به‌دلیل و بهانه‌ای با این موضوع موافقت نکردند و جلسه انجام نشد تا حرف‌هایم را برنم و پاسخ بگیرم و واقعاً دلیل این رفتارها را از مسئولان محترم و عزیز تراکتور نمی‌دانم. حتی بحث فسخ قرارداد هم که پیش آمده بود نمی‌دانم چه شد و کاش حداقل تکلیف من را روشن می‌کردند و اگر من را نمی‌خواهند هم بگویند تا تکلیفم را هر چه زودتر بدهم. اگر حکم عادلانه‌ای صادر نشود و من به‌حقم نرسم حتماً این پرونده را به CAS می‌خواهم برد و تا آخر پیگیر گرفتن حقم هستم. امیدوارم آنهایی که باعث شدند حق من ضایع شود و بی‌دلیل در اوج دوران فوتبالم از بازی کردن محروم باشم شب راحت بخوابند.»

کادرفنی ذوب آهن

آخرین مقصر است



گفت‌وگو
ناصر قراکولو

سید عبدالله حسینی، مدافع میانی تیم ذوب آهن معتقد است بسیاری از موارد علیه تیم آنها بوده و مانع نتیجه‌گیری تیم ذوب آهن شده و در این بین انتقاد یکطرفه از کادرفنی تیم شان را منصفانه نمی‌داند، چون معتقد است کادرفنی تیم ذوب آهن در کسب نتیجه آخرین مقصر است. اوبازی تیم‌شان مقابل نساجی در شمال را جنگ دو تیم بحران زده و آن دیدار را یک جنگ تمام عیار می‌داند.

تیم‌تان از بحران درآمده؟

وقتی نمی‌توانیم نتیجه نمی‌گیرد حاشیه‌هایی به سراغش می‌آید و یکسری حساسیت‌ها هم در این بین به وجود می‌آید، اما همه در بازی‌های ما دیدند و افعاً تیم ضعیفی نیستیم اما نمی‌دانم چرا در نتیجه گرفتن نتوانسته‌ایم با وجود تمام تلاشی که انجام دادیم موفق عمل کنیم و مزد زحمات‌مان را بگیریم.

دلیل نتیجه نگرفتن تیم‌تان دقیقاً چیست؟!

واقعاً نمی‌دانم اسم این موضوع را چه بگذارم؛ بدشأنسی، اشتباهات داوران یا اشتباهات خودمان و یا مساله دیگری را دلیل نتیجه نگرفتن‌مان معرفی کنم.

اما الان صحبت‌هایی در خصوص برکناری سرمربی‌تان شنیده می‌شود.

فکر می‌کنم بازی‌هایی که ارائه می‌دهیم را همه دیده‌اند.

کادرفنی تمام زحمات و کارهایی که در تمرینات و برای بازی‌ها لازم بوده را به بازیکنان گوشزد و تک‌تک بازیکنان را هم خوب توجه کرده و در یک جمله وظیفه خودشان را به نحو احسن انجام داده است.

اما به هر حال مسئول نتایج تیم در وهله اول کادرفنی است.

اگر بخواهیم به دنبال مقصر نتایج تیم ما بگردیم کادر فنی ما آخرین مقصر است و دلایل زیاد دیگری وجود دارد که قبل از مربیان اجازه نداده ما کارمان را به نحو احسن انجام دهیم و نتیجه بگیریم.

در خصوص داوری‌ها صحبت کردی، به نظر داوری‌ها چقدر در نتیجه نگرفتن تیم‌تان مقصر بوده‌اند؟

در سه چهار بازی ما داوری مقصر بوده و اشتباهات داوری اجازه نداده ما به حق‌مان برسیم.

در بازی‌تان مقابل مسجد سلیمان هم بشدت به داوری

معترض بودید!

بله؛ چون مجتبی حق‌دوست، بازیکن تیم ما گل کاملاً

سال‌می را به ثمر رساند که کارشناسان هم به آن صحنه گذاشتند. اما متأسفانه داوران را منظور نکرد.

جدال‌آن، یک خطای پناالتی صدر صد هم به سود ما گرفته نشد تا ما از یک برد قطعی محروم بمانیم. این موارد اجازه نداده ما به حق خودمان برسیم و روحیه بازیکنان‌مان



عبدالله حسینی: نمی‌دانم دلیل پیروزشدن‌مان دقیقاً چیست

را در بازی‌ها تحت تأثیر خودش قرار داده چون بایک پناالتی هم بک تیم ممکن است نتیجه بگیرد و خودش را چند پله در جدول بالا بکشد.

در خصوص بازی‌تان مقابل تیم نساجی در قلمشهر چه صحبتی داری؟ دیداری که برای‌تان به جهت شرایط تیم شمالی بسیار سخت خواهد بود.

بله؛ بازی بسیار دشواری را پیش‌رو داریم.

هم تیم ما و هم نساجی در چند بازی اخیرمان نتیجه نگرفته‌ایم به همین دلیل

بازی پیش‌رو، ارزشی شش امتیازی برای دو تیم دارد و هر دو تیم برای خدشمن از بحران به این برد نیاز دارند که این مساله کار را برای دو تیم خیلی سخت می‌سازد و در واقع بازی را به یک جنگ تمام عیار تبدیل خواهد کرد.

بازی در زمین چمن مصنوعی به دشواری کار تیم‌تان هم می‌افزاید؟

بله، دقیقاً همین طور است. بازی در زمین چمن مصنوعی قلمشهر که شرایط خوبی هم ندارد بسیار دشوار است اما ما هم محکوم به برد هستیم و هیچ چاره‌ای جز برد نداریم و شرایط هر چه باشد باید نهایت تلاش‌مان را برای برد انجام دهیم.

زمین چمن مصنوعی هم نمی‌تواند مانع پیروزی تیم‌مان شود چون خیلی انگیزه داریم و می‌دانیم تنها راه خارج شدن از بحران‌مان پیروزی است.

تیم ما تا تسلیل فنی بالایی دارد و بایک برد تیم ما از بحران خارج می‌شود.

اگر بخواهیم به دنبال مقصر نتایج تیم بگردیم کادر فنی ما آخرین مقصر است و دلایل زیاد دیگری وجود دارد که قبل از مربیان اجازه نداده ما کارمان را به نحو احسن انجام دهیم و نتیجه بگیریم



اعضای هیأت‌مدیره می‌بایست از او اعلام حمایت می‌کردند اما هر جایی که به این نتیجه می‌رسیدند دیگر قادر به تغییر در روند حرکتی تیم ذوب آهن نیست، رای به برکناری اومی‌دادند. این اتفاق البته در نساجی هم رخ داد. بارها و بارها مدیران این تیم در مصاحبه‌های خود از وحید فاضلی حمایت کردند اما در جایی که دیدند روند تیم قابل تغییر نیست دست به تغییر در کادرفنی زدند و در نهایت مجید جلالی جانشین فاضلی شد. رحمان رضایی در بازی با نساجی سرمربی ذوب آهن است. مصوبه اعضای هیأت‌مدیره اعلام شده و قابل پاک شدن نیست اما او و تیمش می‌توانند در بازی‌های باقی‌مانده شرایط را به سود خود تغییر دهند و باید در برابر حریفان در کنان هم بمانند.

چراغ سبز به رحمان رضایی

او فعلاً با ذوب می‌ماند

نیفتاد. حتی خبر رسید مسئولان باشگاه ذوب آهن با چند گزینه برای جانشینی رحمان رضایی مذاکره کرده‌اند اما جلسه هیأت‌مدیره باشگاه برگزار شد و باز هم خبری از برکناری رحمان رضایی نبود.

رفت و آمدها در فوتبال طبیعی است و هر باشگاهی سیاست خاص خود دارد. یکی مثل مس رفسنجان از سرمربی‌اش حمایت می‌کند آن هم در روزهای بحرانی و نتیجه این می‌شود که مس به تیم مصاحبه‌های خود از وحید فاضلی حمایت کردند اما در جایی که دیدند روند تیم قابل تغییر نیست دست به تغییر در کادرفنی زدند و در نهایت مجید جلالی جانشین فاضلی شد. رحمان رضایی در بازی با نساجی سرمربی ذوب آهن است. مصوبه اعضای هیأت‌مدیره اعلام شده و قابل پاک شدن نیست اما او و تیمش می‌توانند در بازی‌های باقی‌مانده شرایط را به سود خود تغییر دهند و باید در برابر حریفان در کنان هم روانی خاصی را تحمل کنند. در حالی که به باور او

هفته یازدهم لیگ یک

هوادار، برنده بازی بزرگ



گل‌ریحان البرزیک قشقایی شیرازیک
شهراری آستارا۲ آرمین ملوانیک
کرمان یک آرمین ملوانیک
شهرزاد پو شهر صفر رایکایابایل صفر
فجرسیاسی یک خیبر خرم آبادیک
هوادار یک استقلال خوزستان صفر
استقلال ملاتانی یک بادران تهران یک
خوشه طلایی ساوه دو جوکای تالش یک
نودارومیه یک پارس جنوبی جم صفر

نتیجه ۲-۱بریک شکست داده یووداین هفته‌از

زمین پوشه‌ر دست خالی به بابل برگشت. اما در ورزشگاه سردار جنگل رشت تیم شاهین با قراز کمالوند در نتیجه‌گیری موفق نیست و در این بازی هم نتوانست دروازه

سه‌شنبه

۷ بهمن ۱۳۹۹

شماره ۶۶۸۴



@iranvarzeshi

گزارش بازی

ماشین‌سازی تبریز صفر - فولاد خوزستان یک

اولین پیروزی خارج از خانه فولاد

نخست را با پیروزی سپری کنند. در نیمه دوم، بازیکنان ماشین‌سازی سعی در زدن گل تساوی و فرار از شکست خانگی به‌دنبال رقم زدن اولین برد خارج از خانه در لیگ یک سیستم بود و نتیجه تساوی در این مسابقه هیچ کدام از دو تیم را راضی نمی‌کرد. فولاد خوزستان بازی را تا هاجمی آغاز کرد و در همان دقیقه ۵ ارسال کرد و آیاندا یاتوسی بایک ضربه سردروازه میزبان را فرو ریخت تا حلقه شادی فولادی‌ها شکل بگیرد. فشار حملات فولادی‌ها تا دقایقی بعد از گل هم ادامه داشت و بعد از آن جریان بازی به‌تبادل کشیده شد. ماشین‌سازان در این نیمه فقط یک صحنه خطرناک خلق کردند که شوت محکم مؤمنی از بالای دروازه فولاد امیدوار به داشتن یک مدافع با تجربه برای بازی‌های بعد باشد.

صنعت‌نفت آبادان یک - سیاهان اصفهان ۲

اولین شکست خانگی صنعت‌نفت

توپ به محوطه جریمه سیاهان به‌دنبال زدن گل مساوی بود. سیاهانی‌ها هم نیم‌نگاهی به ضد حملات و زدن گل بعدی داشتند. تلاش شاگردان پورموسوی در دقیقه ۷۰ به ثمر نشست و احمد شریعت‌زاده گل زیبایی زد. در این لحظه پاس حسین ساکی درون محوطه جریمه سیاهان به احمد شریعت‌زاده رسید و این بازیکن جوان با ضربه‌ای دقیق گل تساوی را به زیبایی به ثمر رساند. در دقیقه ۷۴ با ضربه محبی خطرناک شد که فلاح‌زاده واکنش خوبی در این صحنه داشت و در دقیقه ۷۷ شوت خالقی‌فر از بالای دروازه به بیرون رفت. در دقیقه ۸۶ عزت‌پور قازان‌دهانه دروازه صنعت‌نفت آبادان توپ را به شکل فرستاد و سجاد شهباززاده به در دقیقه ۸۷ حامد آبادانی با یک ضربه دقیق توپ را تبدیل به گل کرد. شاگردان سیروس پورموسوی در ادامه برای جبران نتیجه تلاش می‌کردند اما خط دفاعی منسجم سیاهان کمتر به آنها اجازه خلق موقعیت گلزنی می‌داد و با استفاده از تله آفسایدگیری چندبار مهاجمان صنعت‌نفت را در آفساید گذاشت. سیاهانی‌ها در وقت‌های تلف‌شده نیمه نخست تا آستانه زدن گل دوم پیش رفتند اما شوت را دور گورگی ولسانی به تیر عمودی دروازه صنعت‌نفت آبادان برخورد کرد تا ۴۵ دقیقه اول با همان گل به نفع تیم میهمان به پایان برسد. همانطور که انتظار می‌رفت صنعت‌نفت در نیمه دوم کار را تهاجمی شروع کرد و با نفوذهای از جناحین و ارسال

برنامه

دور مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر

پنج‌شنبه ۱۴۰۰/۱/۵
ایران هنگ‌کنگ

سه‌شنبه ۱۴۰۰/۱/۱۰
کامبوج ایران

دوشنبه ۱۴۰۰/۳/۷
ایران بحرین

سه‌شنبه ۱۴۰۰/۳/۲۵
ایران عراق

لیگ برتر

هفته نهم
سه‌شنبه ۹۹/۱۱/۲۱
پرسپولیس مس رفسنجان، ساعت ۱۷:۰۰

هفته دهم
جمعه ۹۹/۱۲/۱
گل‌گهر سیرجان پرسپولیس، ساعت ۱۵:۴۰

هفته سیزدهم
جمعه ۹۹/۱۱/۱۰
سایپا نفت مسجد سلیمان، ساعت ۱۵:۰۰
نساجی مازندران ذوب آهن، ساعت ۱۵:۰۰

شنبه ۹۹/۱۱/۱۱
تراکتور آلومینیوم اراک، ساعت ۱۵:۰۰
مس رفسنجان صنعت‌نفت آبادان، ساعت ۱۵:۳۰
پرسپولیس ماشین‌سازی تبریز، ساعت ۱۶:۵۵
سیاهان شهرخودرو، ساعت ۱۷:۰۰
فولاد خوزستان پیکان، ساعت ۱۷:۱۰

جدول لیگ یک

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	هوادار	۱۱	۶	۳	۲	۱۷	۱۰	۷	۲۱
۲	مس کرمان	۱۱	۶	۳	۲	۹	۵	۴	۲۱
۳	استقلال خوزستان	۱۱	۵	۳	۳	۱۱	۴	۷	۱۸
۴	شهرداری آستارا	۱۱	۳	۳	۵	۱۲	۹	۳	۱۸
۵	پارس جنوبی جم	۱۱	۵	۲	۴	۱۵	۱۱	۴	۱۷
۶	فجرسیاسی	۱۱	۴	۵	۲	۱۳	۹	۴	۱۷
۷	رایکابایل	۱۱	۴	۳	۴	۱۵	۱۳	۲	۱۶
۸	بادران تهران	۱۱	۴	۳	۴	۸	۲	۶	۱۶
۹	ملوان	۱۱	۴	۴	۳	۱۲	۱۱	۱	۱۶
۱۰	استقلال ملاتانی	۱۱	۴	۳	۴	۱۳	۱۲	۱	۱۵
۱۱	خیبر خرم‌آباد	۱۱	۳	۶	۲	۱۴	۱۳	۱	۱۵
۱۲	شاهین‌پوشهر	۱۱	۳	۵	۳	۶	۶	۰	۱۴
۱۳	آرمین گهر	۱۱	۳	۴	۴	۱۱	۱۴	-۳	۱۳
۱۴	خوشه طلایی ساوه	۱۱	۳	۴	۴	۸	۱۱	-۳	۱۳
۱۵	گل‌ریحان البرزیک	۱۱	۲	۶	۳	۱۱	۶	-۵	۹
۱۶	چوکاتالش	۱۱	۲	۶	۳	۱۵	۷	-۷	۹
۱۷	ققشایی شیراز	۱۱	۱	۵	۵	۱۲	۷	-۷	۸
۱۸	نودارومیه	۱۱	۱	۳	۸	۳	۷	-۸	۷